
AZIENDA OSPEDALIERO – UNIVERSITARIA DI SASSARI  

PUBBLICO CONCORSO UNIFICATO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A 
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N.4 POSTI PER DIRIGENTE FISICO SPECIALISTA 

IN FISICA SANITARIA  
 

ESITI 
 

 GRADUATORIA SPECIALISTI AOU SASSARI 

  Cognome e nome titoli prova scritta prova pratica orale totale 

1 SOLLA IGNAZIO 14,40 23 26 19 82,40 

2 PILLONI ELISA 0,53 25 27 20 72,53 

3 STORI LUISELLA 3,10 23 24 18 68,10 

4 VELLINI LUCA 0,06 23 27 17 67,06 

5 CIMINO ALICE 0,99 21 21 14 56,99 

 
 
 

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI AOU SASSARI 

  Cognome e nome titoli prova scritta prova pratica orale totale 

1 NISSARDI GIORGIO 0,72 24 25 20 69,72 

2 SERRA GIACOMO 0,36 28 22 16 66,36 

 
 

 GRADUATORIA SPECIALISTI ASL NUORO 

  Cognome e nome titoli prova scritta prova pratica orale totale 

1 PILLONI ELISA 0,53 25 27 20 72,53 

2 STORI LUISELLA 3,10 23 24 18 68,10 

3 VELLINI LUCA 0,06 23 27 17 67,06 

4 FLORE WALTER 0,95 21 21 17 59,95 

 

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI ASL NUORO 

  Cognome e nome titoli prova scritta prova pratica orale totale 

1 NISSARDI GIORGIO 0,72 24 25 20 69,72 

2 BARRALE DANIELE 0,26 23 23 16 62,26 

 

 GRADUATORIA SPECIALISTI ASL SULCIS 

  Cognome e nome titoli prova scritta prova pratica orale totale 

1 SOLLA IGNAZIO 14,40 23 26 19 82,40 

2 FLORE WALTER 0,95 21 21 17 59,95 
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3 CIMINO ALICE 0,99 21 21 14 56,99 

 

 GRADUATORIA SPECIALIZZANDI ASL SULCIS 

  Cognome e nome titoli prova scritta prova pratica orale totale 

1 SERRA GIACOMO 0,36 28,00 22 16 66,36 

2 BARRALE DANIELE 0,26 23 23 16 62,26 

 
 

 GRADUATORIA SPECIALISTI ASL CAGLIARI 

  Cognome e nome titoli prova scritta prova pratica orale totale 

1 SOLLA IGNAZIO 14,40 23 26 19 82,40 

2 PILLONI ELISA 0,53 25 27 20 72,53 

3 STORI LUISELLA 3,10 23 24 18 68,10 

4 VELLINI LUCA 0,06 23 27 17 67,06 

5 FLORE WALTER 0,95 21 21 17 59,95 

6 CIMINO ALICE 0,99 21 21 14 56,99 

 

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI ASL CAGLIARI 

  Cognome e nome titoli prova scritta prova pratica orale totale 

1 NISSARDI GIORGIO 0,72 24 25 20 69,72 

2 SERRA GIACOMO 0,36 28,00 22 16 66,36 

3 BARRALE DANIELE 0,26 23 23 16 62,26 

 


